ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              03.07.2018 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 38

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   02.07.2018 г.                                                                                   № 38
с. Октябрьское

	Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

Рассмотрев заявление Ибрагимова Кенана Ибрагим Оглы, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.),  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Октябрьское сельское поселение», принятым решением Совета Октябрьского сельского поселения от 29.08.2013г. № 46,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Изменить вид разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером: 70:14:0300084:152, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, окр. д. Николаевка, площадью 500000 кв. м. с «для размещения объекта «Селекционно-гибридный центр для выращивания до 24000 голов свиней (высокопродуктивный двухпородный гибрид свинка F 1)» на «сенокошение».
2. Специалисту по работе с населением Займуковой Елене Борисовне обеспечить внесение соответствующих изменений в кадастровый паспорт земельного участка.
 Врио Главы поселения                                                                            Е.С. Алиферова